
-

záruční a dodací list

Faktura - Daňový doklad - 2174894485

Prodávající: Alza.cz a.s.

Jateční 33a, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ:  CZ27082440, Internet: www.alza.cz, Kontakt: www.alza.cz/kontakt, Telefon:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

Faktura

Proforma

Datum uskut. zdaň. plnění:

Bankovní účet:

Raiffeisenbank a.s. (CZK):

Komerční banka a.s. (CZK):

Česká spořitelna a.s. (CZK)

ČSOB, a.s. (CZK):

Variabilní symbol:

Objednávky:

Kupující:

Domov pro seniory Velké Březno, p. o.

Klášterní 2

Velké Březno40323

IČ: 44555288 DIČ: CZ44555288

E-mail: 

Tel: +42

IČ DPH: CZ44555288

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH%

5 776,86CANPR0
26

Pračka s předním plněním CANDY CS
1271D3/1-S

1 5 776,86 1 213,14 21 6 990,00 6 CAN

247,11SL190q 1 247,11 51,89 21 299,00 0 AL

Celkem: 7 289,00 Kč

Nehraďte, již bylo zaplaceno
převodem.

Základ DPHSazba

Vyčíslení DPH v Kč:

21% 6 023,97 1 265,03

0,00 Kč

Celkem: 7 289,00 Kč

Zaokrouhlení:

Sériová čísla:

CANPR026: 3100729817220040

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www.alza.cz.

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupující se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem.

Ochranný znak 
02g83B6339137B4B28117TC2Seer2A8734

Strana 1 z 1E

-

záruční a dodací list

Faktura - Daňový doklad - 2174894485

Prodávající: Alza.cz a.s.

Jateční 33a, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ:  CZ27082440, Internet: www.alza.cz, Kontakt: www.alza.cz/kontakt, Telefon:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

Faktura

Proforma

Datum uskut. zdaň. plnění:

Bankovní účet:

Raiffeisenbank a.s. (CZK):

Komerční banka a.s. (CZK):

Česká spořitelna a.s. (CZK)

ČSOB, a.s. (CZK):

Variabilní symbol:

Objednávky:

Kupující:

Domov pro seniory Velké Březno, p. o.

Klášterní 2

Velké Březno40323

IČ: 44555288 DIČ: CZ44555288

E-mail: 

Tel: +42

IČ DPH: CZ44555288

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH%

5 776,86CANPR0
26

Pračka s předním plněním CANDY CS
1271D3/1-S

1 5 776,86 1 213,14 21 6 990,00 6 CAN

247,11SL190q 1 247,11 51,89 21 299,00 0 AL

Celkem: 7 289,00 Kč

Nehraďte, již bylo zaplaceno
převodem.

Základ DPHSazba

Vyčíslení DPH v Kč:

21% 6 023,97 1 265,03

0,00 Kč

Celkem: 7 289,00 Kč

Zaokrouhlení:

Sériová čísla:

CANPR026: 3100729817220040

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www.alza.cz.

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupující se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem.

Ochranný znak 
02g83B6339137B4B28117TC2Seer2A8734

Strana 1 z 1E

Prodávající: AIZa.cZ a.s.

Faktura - Daňový doklad - 2174894485
Záruční a dodací Iist

Jateční 33a, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, Internet: WWW.aIZa.cz, Kontakt: WWW.alZa.cZ/kontakt, Telefon:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad: Faktu ra
Datum Vystavení: 29.11.2017
Datum uskut. Zdaň. plnění: 29.11.2017
Datum splatnosti: 29.11.2017
Způsob úhrady: Proforma

[IVBankovnı ucet:

ČSOB, a.S. (CZK):
Raiffeisenbank a.s. (CZK):
Komerční banka a.s. (CZK):
Česká spořitelna a.s. (CZK)
Variabilní symbol:

Mcí:

Domov pro seniory Velké Březno, p. o.

Klášterní 2
40323 Velké Březno

ıč: 44555288 Dıč: CZ44555288
ıč DPH: CZ44555288

E-mail:
Tel: +4Objednávky:

Kód Popis Cena ks bez DPH DPH DPH% Cena Záruka

CANPRO Pračka s předním plněním CANDY CS 1 5 776,86 5 776,86 1 213,14 21 6 990,00 6 CAN
26 1271 D3/1-S
SL190q Nehmoľný PfOť-'Íłlkil DOPľaVa - GeÍS 1 247,11 247,11 51,89 21 299,00 0 AL

Celkem:

Vyčís/ení DPH v Kč:
Sazba Základ DPH

21% 6 023,97 1 265,03

Sériová čísla:
CAN PR026: 3100729817220040

7 289,00 Kč

a a'za'cz 7 Zaokrouhlení: 0,00 Kč
. .,J ˇ '33, 17000 Praha

v

ł21ÍŠĚGŠ7385824,8%q'DIč:1022708244440 Celkem: 7 289,00 KC
www.alza.cz/kontakt ]

Nehrad'te, již bylo Zaplaceno
Dřevodem.

Doporučujeme Zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného Zboží mohou být Zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke Zboží až po úplném Zaplacení kupní ceny. V ceně Zboží je Zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
Zákonné výsˇi. Více informací o podmínkách Záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
WWW. a/Za. cZ.

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupující se řídí VOP prodávajícího a občanským Zákoníkem.

Ochranný Znak
02983B6339137B4BZ8117TC2Seer2A8734

Strana 1 z1 Tisk: PDFGen 1.9 26. 1. 2018 10:10:39




